
UCHWAŁA NR XX/195/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie współdziałania międzygminnego w zakresie przeprowadzenia postępowania na zakup 
przezroczystych urn wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 
446) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z gminami: Dąbrówka, Jadów, Klembów, Legionowo, Marki, Poświętne, 
Radzymin, Strachówka, Tłuszcz, Wieliszew, Wołomin, Ząbki i Zielonka porozumienia w  sprawie wspólnego 
przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne na zakup przezroczystych urn wyborczych.

2. Udział finansowy i organizacyjny poszczególnych gmin określi porozumienie podpisane przez wszystkich 
uczestników, wynik postępowania przetargowego oraz umowy zawarte w  wyniku przeprowadzonego 
postępowania.

3. Środki na zadanie zlecone dotyczące zakupu przezroczystych urn wyborczych w 2016 roku zostały 
przekazane gminom w formie dotacji celowej.

4. Zamawiającym upoważnionym przez uczestników porozumienia do przeprowadzenia postępowania i 
wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z dyspozycją art. 16 ust. 1 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) będzie Miasto Kobyłka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: A1FC00D7-2A8D-4D5D-82FF-60AB78E67536. Podpisany Strona 1




